m TrailTrophy Flims-Laax
Flims-Laax / 04.08.2017

Exploitation détaillée
KLUGER, Peter

Association: Olching
Dossard: 305

Circuit: 22.00 km Place par parcours/Total: DNF (de 301)
Rider Class Place par parcours/Total: DNF (de 301)
Meilleur temps dans le parcours: 29:53.35

Catégorie: Place par catégorie: DNF(de 153)
Rider Class Men Meilleur temps dans la catégorie: 29:53.35
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Etape 1 4:33.86 149 2:25.10 285 2:25.10 4:33.86 149 2:25.10 285 2:25.10
Etape 2 3:26.20 148 1:23.25 277 1:23.25 8:00.07 148 3:48.35 283 3:48.35
Etape 3 1:49.38 150 0:47.30 279 0:47.30 9:49.45 148 4:35.66 282 4:35.66
Etape 4 3:49.46 147 1:38.97 276 1:38.97 13:38.92 143 6:14.64 272 6:14.64
Etape 5 4:30.99 145 1:10.07 263 1:10.07 18:09.91 141 7:24.71 264 7:24.71
Etape 6 2:08.68 145 0:37.41 266 0:37.41 20:18.60 141 8:02.12 264 8:02.12
Etape 7 5:19.18 140 2:11.71 245 2:11.71 25:37.78 139 10:13.84 259 10:13.84
Etape 8 5:57.93 144 2:09.64 245 2:09.64 31:35.71 140 12:23.48 256 12:23.48
Etape 9 2:22.21 144 0:58.97 249 0:58.97 33:57.93 139 13:22.46 252 13:22.46
Etape 10 2:53.22 142 1:01.42 257 1:01.42 36:51.16 139 14:23.88 250 14:23.88
Etape 11 fehlt! fehlt!
Etape 12 fehlt! fehlt!
Etape 13 fehlt! fehlt!

Timing by SPORTident timing.sportident.com




